
1 

 

Zverejnenie podľa § 11 ods. 6 písm. d) zákona č. 71/2013 Z. z. o poskytovaní dotácií v pôsobnosti Ministerstva hospodárstva SR 
 
Dotácia sa poskytuje v zmysle ustanovenia § 8 ods. 1 písm. b) zákona. č. 71/2013 Z. z. o poskytovaní dotácií v pôsobnosti Ministerstva 
hospodárstva SR. 
Výzva na predkladanie žiadostí o poskytnutie dotácie na podporu spolupráce podnikateľských subjektov a vedecko – výskumných pracovísk 
formou Inovačných voucherov. 
Vyhlásenie/uzatvorenie výzvy dňa:  09. 03. 2015/17. 04. 2015 
 
Zoznam schválených žiadostí s uvedením požadovanej a schválenej výšky dotácie, tak ako boli schválené Komisiou pre schvaľovanie žiadostí 
o poskytnutie dotácie v rámci  Schémy na podporu spolupráce podnikateľských subjektov a vedecko – výskumných pracovísk formou 
Inovačných voucherov, Schéma DM-17/2014 dňa 16. 06. 2015. 
 

 
P.č. 

 
Žiadateľ  

 
Účel použitia dotácie  

Požadovaná 
výška dotácie  

(v Eur) 

Schválená výška 
dotácie  
(v Eur) 

1. 
BEZ Transformátory, a. s., Rybničná 40, 835 54 
Bratislava 

Dotácia sa poskytuje v zmysle 
ustanovenia § 8 ods. 1 písm b) zákona. 
č. 71/2013 Z. z. o poskytovaní dotácií 
v pôsobnosti Ministerstva hospodárstva 
SR. 
 
 
Účelom použitia dotácie je podpora 
podnikateľských subjektov, ktoré majú 
potenciál zvyšovať svoju konkurencie-
schopnosť prostredníctvom inovácií 
vlastných produktov, služieb, alebo 
technológií, pri riešení inovačných 
projektov s vybranými výskumno - 
vývojovými pracoviskami. 
 
 

5 000 5 000 

2. Engul, s. r. o., Robotnícka 14, 036 01 Martin 5 000 5 000 
3. Enmon, a. s., Robotnícka 14, 036 01 Martin 5 000 5 000 

4. 
AGRO CS Slovakia, a. s., Nám. Republiky 5, 984 01 
Lučenec 

9 675 10 000 

5. 
I CUBED, spol. s r.o., Družstevná 3/57, 945 01 
Komárno 

5 000 5 000 

6. SMME - STU, s. r. o., Pionierska 15, 821 09 Bratislava 5 000 5 000 

7. 
ME-Inspection SK,  s. r. o., Čavojského 1, 841 04 
Bratislava 

5 000 5 000 

8. MEDIPRODUCT, a. s., Kpt. Nálepku 2, 082 71 Lipany 5 000 5 000 
9. Vetservis, s. r. o., Kalvária 3, 949 01 Nitra 5 000 5 000 
10. INTERGEO, a. s.,  Sládkovičova 7, 972 01 Bojnice 5 000 5 000 

11. 
Compressed Gas,  s.  r.  o., Bošianska cesta 1127/19, 
956 33 Chinorany 

5 000 5 000 

12. 
Ekom spol. s r. o., Priemyselná 5031/18,  921 01 
Piešťany 

5 000 5 000 



2 

 

13. ALLIA, s. r. o., Tŕnistá 11, 949 01 Nitra  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 000 5 000 
14. Vemos-SK, s. r. o.,  Vašinova 16, 949 01 Nitra 5 000 5 000 

15. 
FYTOFARM, s. r. o., Dúbravská cesta  21, 842 51  
Bratislava  

5 000 5 000 

16. ergia, s. r. o., Zálužická 9, 820 01 Bratislava 5 000 5 000 

17. 
Erik Kubička – CES,  Veľkomoravská 2162/16A, 911 
05 Trenčín 

5 000 5 000 

18. 
Ing. Pavol Tomáškin,  KOVOIMPEX, Kosihovce 146, 
991 25 Kosihovce 

5 000 5 000 

19. 
V.F. Technic, s. r. o., Strojárenská 1, 900 27 
Bernolákovo 

5 000 5 000 

20. 
PRECISION TUBE EUROPE, s. r. o., Slobody 1, 945 
01 Komárno 

5 000 5 000 

21. 
Všeobecná strojárska s. r. o., Obrancov mieru 43, 902 
01 Pezinok 

5 000 5 000 

22. Ing. Jozef Blecha, Budatínska 41, 851 06 Bratislava 5 000 5 000 
23. 5S s. r. o., Bajkalská 5/B, 831 04 Bratislava 5 000 5 000 
24. KTZ Europe, s. r. o., Štefánikova 702/15, 905 01 Senica 5 000 5 000 

25. 
RealSen, s. r. o., Hala Kolónia, Hurbanova 542, 905 01 
Senica 

5 000 5 000 

26. Quantlab s. r. o.,  A. Žarnova 2248/6, 917 02 Trnava 5 000 5 000 

27. 
Technostav EUROPE,  Mlynská 28, 040 01 Košice 
Staré mesto 

5 000 5 000 

28. PAVJAN s. r. o., Justičná 7, 811 07 Bratislava 5 000 5 000 
29. B&K,  s. r. o., Palisády 20, 811 06 Bratislava 5 000 5 000 

30. 
Ing. Juraj Buranovský, PhD. – ICCR,  Ústecko-orlická 
3299/24, 058 01 Poprad 

5 000 5 000 

31. 
Almaty Group, s. r. o., Trieda SNP 57, 974 01 Banská 
Bystrica 

5 000 5 000 

32. 
REAL DOM, s. r. o.,  Partizánska cesta 106, 940 01 
Banská Bystrica 

5 000 5 000 

33. 
HYKEMONT, s. r. o., Považská 18, 940 01 Nové 
Zámky 

5 000 5 000 

34. CMA Group, s. r. o., Partizánska cesta 44, 974 01 5 000 5 000 



3 

 

Banská Bystrica  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

35. 
HoMe, a. s., Kuzmányho 940/11, 031 01 Liptovský 
Mikuláš 

5 000 5 000 

36. 
Paulownia Slovakia, s. r. o., Zalužice 445, 072 34 
Zalužice 

5 000 5 000 

37. 
KAMEA Electronics, s. r. o., Nikola Teslu 17, 920 01 
Piešťany 

5 000 5 000 

38. SK-Cont, a.  s., Hadovce 5, 945 01 Komárno 5 000 5 000 

39. 
BP  consult, s. r. o., Trieda SNP 1707/57, 974 01 
Banská Bystrica 

5 000 5 000 

40. Smart house, s. r. o., Kvačalova 51, 821 08 Bratislava 5 000 5 000 

41. 
KL Eutektikum, s. r. o., Hlavná 141, 900 27 
Bernolákovo 

5 000 5 000 

42. Datapac, s. r. o., Na pažití 273/8 900 21 Svätý Jur 5 000 5 000 
43. Six ducks, s. r. o.,  Jiráskova 4, 851 02 Bartislava 5 000 5 000 

44. 
Ing. Eva Ščepková, PhD.,  Ul. K. Marxa 16, 934 01 
Levice 

5 000 5 000 

45. TDR, s. r. o., Uherova 2911/41, 058 01 Poprad 5 000 5 000 
46. PBC, s. r. o., Na lúkach 1346/12, 934 01 Levice 5 000 5 000 

47. 
Future Facility, s. r. o., Tranovského 12, 841 02 
Bratislava 

5 000 5 000 

48. H COM, s. r. o., Hurbanova 83, 920 01 Hlohovec 5 000 5 000 

49. 
Etop Alternative Energy, Gen. M. R. Štefánika 7263/6, 
911 01 Trenčín 

5 000 5 000 

50. 
RPM Technologies, s. r. o., Bidovce 347, 044 45 
Bidovce 

5 000 5 000 

51. Tvic, s. r. o., Bažantia 27/6842, 080 01 Prešov 5 000 5 000 
52. ZTS Sabinov, Hollého 27, 083 01 Sabinov 5 000 5 000 
53. STEP software,  s. r. o., Letná 45, 040 01 Košice 5 000 5 000 
54. FarmEko, spol. s r. o., Masarykova 26, 080 01 Prešov 5 000 5 000 

55. 
DMK Progressive Engineering,  s. r. o., Košická 
2205/21, 066 01 Humenné 

5 000 5 000 

56. Intech Slovakia, s. r. o., Vilova 2, 851 01 Bratislava 5 000 5 000 



4 

 

57. 
OptoNet Slovakia, s. r. o., Detvianska Huta 215, 962 05 
Hriňová 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 000 5 000 

58. Stuvital, s. r. o., Pionierska 15, 831 02 Bratislava 5 000 5 000 
59. Powertec, s. r. o., Drotárska 19/a, 811 04 Bratislava 5 000 5 000 

60. 
MEDEKON, s. r. o., Javorinská 1797/11, 811 03 
Bratislava 

5 000 5 000 

61. Mazáková, spol s r. o., Pri hati 7, 040 01 Košice 5 000 5 000 

62. 
Ing. Paulína Mišúthová, FO, M. R. Štefánika 58, 960 01 
Zvolen 

5 000 5 000 

63. CHEMOSVIT  FOLIE, a. s., Štúrova 101, 059 21 Svit 10 000 10 000 

64. 
Vinohradnícko vinárske družstvo podielnikov 
KARPATY, družstvo, Limbašská 2, 902 03 Pezinok 

5 000 5 000 

65. AEH, s. r. o., Myslenická 77, 920 03 Pezinok 5 000 5 000 
66. DIMANO, a. s., Prievozská 14, 821 09 Bratislava 5 000 5 000 

67. 
Slovenská lesnícka spoločnosť, a. s., Dolná 7, 974 01 
Banská Bystrica 

5 000 5 000 

68. Sylex, s. r. o., Mlynské Luhy 31, 821 05 Bratislava 5 000 5 000 

69. 
Enics Slovakia, s. r. o., Trenčianska 19, 018 51 Nová 
Dubnica 

10 000 10 000 

70. Innov8, s. r. o., Komenského 11, 917 08 Trnava 5 000 5 000 
Spolu 364 675,- 365 000,- 
 
Zoznam žiadateľov, ktorým nebola pridelená  dotácia vo forme inovačného vouchera v rámci „Schémy na podporu spolupráce podnikateľských 
subjektov a vedecko – výskumných pracovísk formou Inovačných voucherov“, Schéma DM-17/2014 v znení dodatku č. 1 dňa 16. 06. 2015. 
z dôvodu formálnej kontroly (nepredloženia požadovanej dokumentácie), alebo nesplnenia kritérií (*odborné hodnotenie). 

     
 

P.č. 
 
Žiadateľ  

Požadovaná výška dotácie 
(v Eur) 

Schválená výška dotácie 
(v Eur) 

71. Edwin,  s. r. o., Martina Čulena 5, 811 09 Bratislava 5 000,- 0* 

72. INFO DONOVALY, s. r. o., Nám. Sv. A. Paduánskeho 136, 976 39 Donovaly 5 000,- 0* 



5 

 

73. LIPTÁK.EU, s .r. o., 913 04 Kostolná - Zárečie 16 5 000,- 0* 

74. MP-Trans, spol. s. r. o.,  Laborecká 1895/55, 066 01 Humenné 5 000,- 0* 

75. MACCAFERRI CENTRAL EUROPE,  s. r. o.,  Štverník 662, 906 13 Brezová p. Bradlom 5 000,- 0 

76. MMS Softec, s. r. o., Haydócziho 1, 917 01 Trnava 5 000,- 0* 

77. Kontakt-SK, s. r. o., Staškov 1033, 023 53 Staškov 5 000,- 0* 

78. KOOR, s. r. o., Bajzova 1, 821 08 Bratislava 5 000,- 0* 

79. BLS com, s. r. o.,  Hlavná 84, 040 01 Košice 5 000,- 0* 

80. PROMTO, a. s.,  Kuzmányho 8428/20A, 010 01 Žilina 5 000,- 0 

81. ELINESS,  s. r. o., Žilinská cesta 507, 013 11 Lietavská Lúčka 5 000,- 0 

82. Ortodoncia, s. r. o., Nábrežie A. Hlinku 27, 929 19 Hlohovec 5 000,- 0* 

83. EXIMA, s. r. o., Lazovná 52, 974 01 Banská Bystrica 5 000,- 0* 

84. TRNAVA TOURISM, n. o.,  Hlavná 5, 917 01 Trnava 5 000,- 0* 

85. Prematlak, a. s., Nám. Dr. A. Schweitzera 194, 916 01 Stará Turá 5 000,- 0* 

86. AB media, s. r. o., Továrenská 15, 976 31 Vlkanová 5 000,- 0* 

87. Fine Bakery, s. r. o.,  Michalská 6, 811 01 Bratislava 5 000,- 0 

88. Ján Prelec-FEJA, FO, 908 72 Závod 111 5 000,- 0* 

89. HT-design, s. r. o., Podhorie 71, 013 18 Podhorie  5 000,- 0 

 


